1.供应商法定代表人资格证明书、授权委托书

法定代表人资格证明书

单位名称:
地址:
姓名:               性别:
年龄:             职务:
系                的法定代表人。为实施        号     采购的工作，签署上述项目的响应文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                          供应商：（公章）
                          法定代表人签字或盖章：
日期：    年    月    日

授 权 委 托 书

本授权委托书声明：
现我单位               　　   （供应商名称）授权   　　　   （姓名）为我单位合法代理人，以我单位的名义参加江苏城乡建设职业学院组织实施的编号为 *******号的询价采购活动。代理人在整个询价过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，我单位均予以承认。代理人无转委托权。
代理人的代理期限为自本授权委托书签署之日起至合同履行完毕止。
代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，本授权委托书的有效期与代理人的代理期限一致。
特此委托。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
身份证号码：

代理人（签字或盖章）：
通讯地址：
通讯电话：
邮箱：
身份证号码：

                                         年    月     日
第 23 页 共 59 页

2. 响应函
 响 应 函
致： 江苏城乡建设职业学院 ：
我单位收到贵单位“       号”采购邀请后，经仔细阅读和研究，我们决定参加本项目的采购活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。
1.按采购的各项要求，完成采购规定的全部内容。
2.如果我方的响应文件被接受，愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任，同时严格履行采购文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量履行合同的义务。
3.我方承诺该响应文件在询价开始后的全过程中保持有效，不作任何更改和变动。并同意按采购文件中的规定，本响应文件的有效期限为磋商开始后60天（日历日）。
4.我方愿意遵守本项目有关询价的各项规定。
5.我方愿意提供采购文件中要求所有资料，并保证完全真实准确，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。
6.我方承诺财务状况良好，依法缴纳税收和社会保障资金，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，参加政府招标采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。
7.我方认为你们有权决定中标（成交）单位，还认为你们有权接受或拒绝所有的供应商。
8.经我方研究后，愿以            的报价，工期为     ，质量达到    ，实行项目经理负责制，保证并配备         （项目负责人）全面负责上述工程，按要求完成本次采购范围内的全部服务。
9.与本次询价有关的正式通讯地址为：
地   址：
电   话：
传   真：
供应商法定代表人或代理人（签字或盖章）：
供应商名称（公章）：
日   期：     年    月    日.

响 应 函 附 录

	序号
	项 目 内 容
	约 定 内 容

	1
	开工日期
	接到采购人通知开工之日起   日内

	2
	施工总工期
	            日（日历日）

	3
	缺陷责任期

3. 开标一览表

开标一览表

	项目名称

	项目编号

	响应报价
	[bookmark: _GoBack]折扣率：              ；

响应报价应是包括但不限于所需材料、设备及其附件、辅材的采购、制造、必不可少的部件检测、试验、包装、装卸搬运（包括吊装就位及上下力等）、仓储、保险、安装、验收、人员培训、技术服务（包括技术资料、竣工图纸）、质量保修期保障、缺陷修复、交易服务费、税费、图纸招标文件中未明确，但地方性政策强制性规定的各项费用和采购文件及合同中明示或暗示的应由乙方承担的各项费用，以及所包含的风险、责任等各项应有费用，以及其他交付甲方正式使用前的所有各项直接、间接费用和市场风险，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和因国家政策及市场行情的变化所带来的所有风险等，还包括为完成本项目可能发生的和自身认为需要的一切费用，为产品在采购人工地现场“交钥匙工程”的价格。
如供应商的报价明显低于成本价,涉嫌恶意竞争,扰乱市场秩序的，将作为无效响应处理。供应商自行承担由此而产生的任何法律责任。

供应商名称（公章）：
　　法定代表人或代理人（签字或盖章）：
　　日期：   年   月   日

4. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
　　主要设备有：
　　主要专业技术能力有：

供应商名称（公章）：
　法定代表人或代理人（签字或盖章）：_______________________
　日期：______年    月     日

第 58 页 共 59 页